

วัสดุก่อสร้าง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 65	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ลูกบิดประตู	30	0	4	0	0	0	450.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	ลูกบิดประตู	10	4	1	5	0	5	465.00	2,325.00	5	2,325.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,325.00
3	ลูกบิดประตู	5	0	2	2	0	2	280.00	560.00	0	0.00	2	560.00	0	0.00	0	0.00	2	560.00
4	ลูกบิดประตู	1	0	2	2	0	2	550.00	1,100.00	2	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,100.00
5	สายฉีดชำระ	4	0	1	5	0	5	220.00	1,100.00	5	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,100.00
6	สายฉีดชำระ	1	0	5	5	0	5	245.00	1,225.00	0	0.00	5	1,225.00	0	0.00	0	0.00	5	1,225.00
7	สายฉีดชำระ	6	0	2	2	0	2	250.00	500.00	2	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	500.00
8	สายฉีดชำระ	0	0	3	5	0	5	290.00	1,450.00	0	0.00	3	870.00	2	580.00	0	0.00	5	1,450.00
9	วาส์ฝักบัว	5	1	1	1	0	1	260.00	260.00	0	0.00	1	260.00	0	0.00	0	0.00	1	260.00
10	ก๊อมน้ำอ่างล้างมือ	0	5	1	1	0	1	380.00	380.00	0	0.00	1	380.00	0	0.00	0	0.00	1	380.00
11	ก๊อมน้ำอ่างล้างมือ	1	0	1	5	0	5	465.00	2,325.00	0	0.00	3	1,395.00	0	0.00	2	930.00	5	2,325.00
12	ก๊อมน้ำอ่างล้างมือ	2	0	2	2	0	2	330.00	660.00	2	660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	660.00
13	ฝักบัว	10	0	1	1	0	1	320.00	320.00	1	320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	320.00
14	หลอดไฟ	15	2	2	2	0	2	65.00	130.00	2	130.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	130.00
15	ปูนขาว	5	0	2	2	0	2	195.00	390.00	0	0.00	2	390.00	0	0.00	0	0.00	2	390.00
16	ตลับเมตร	4	2	1	1	0	1	85.00	85.00	0	0.00	1	85.00	0	0.00	0	0.00	1	85.00
17	เกียงก่อ	1	2	1	1	0	1	95.00	95.00	0	0.00	1	95.00	0	0.00	0	0.00	1	95.00
18	วาส์ขันวา 4 หุน	2	0	2	2	0	2	125.00	250.00	2	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	250.00
19	ก๊อมน้ำเย็น	2	0	2	2	0	2	195.00	390.00	0	0.00	0	0.00	2	390.00	0	0.00	2	390.00
20	ลูกยางรอง	4	1	4	4	0	4	10.00	40.00	4	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	40.00
21	ฝาซึกโครก	1	2	1	1	0	1	525.00	525.00	0	0.00	1	525.00	0	0.00	0	0.00	1	525.00
22	เทปพันเกลียว	1	1	10	10	0	10	20.00	200.00	5	100.00	0	0.00	5	100.00	0	0.00	10	200.00
23	สกรูดำ ขนาด 6*1 นิ้ว	1	0	3	3	0	3	30.00	90.00	0	0.00	0	0.00	3	90.00	0	0.00	3	90.00
24	สีโป้ว ขนาด 0.5 กก.	6	1	1	1	0	1	80.00	80.00	0	0.00	1	80.00	0	0.00	0	0.00	1	80.00
25	สีสเปรย์	4	0	1	1	0	1	85.00	85.00	1	85.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	85.00
26	ท่อน้ำทิ้ง	0	0	3	3	0	3	120.00	360.00	0	0.00	3	360.00	0	0.00	0	0.00	3	360.00
27	สะดือน้ำทิ้ง	0	1	3	3	0	3	90.00	270.00	0	0.00	3	270.00	0	0.00	0	0.00	3	270.00
28	ล้อรถ ขนาด 6 นิ้ว	2	1	2	2	0	2	380.00	760.00	0	0.00	2	760.00	0	0.00	0	0.00	2	760.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
29	โซ่เน็ก	10	2	1	1	0	1	320.00	320.00	0	0.00	1	320.00	0	0.00	0	0.00	1	320.00
30	น็อต	10	3	16	16	0	16	10.00	160.00	5	50.00	5	50.00	6	60.00	0	0.00	16	160.00
31	มือจับเชื่อม	5	0	1	1	0	1	130.00	130.00	0.0	0.00	1	130.00	0.0	0.00	0	0.00	1	130.00
32	กาวเชื่อม	11	0	1	1	0	1	195.00	195.00	1.0	195.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	195.00
33	กฤษณา No.10	4	0	1	1	0	1	85.00	85.00	1.0	85.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	85.00
34	กฤษณา No.14	1	0	1	1	0	1	115.00	115.00	1.0	115.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	115.00
35	อุปกรณ์ PVC 1 นิ้ว	12	0	4	4	0	4	15.00	60.00	2.0	30.00	0	0.00	2.0	30.00	0	0.00	4	60.00
36	ช่องอากาศทาง 4 หุน	1	0	25	25	0	25	27.00	675.00	10.0	270.00	5	135.00	5.0	135.00	5	135.00	25	675.00
37	ข้องอ 4 หุน	2	0	25	25	0	25	7.00	175.00	10.0	70.00	5	35.00	5.0	35.00	5	35.00	25	175.00
38	เลื่อยตัดเหล็ก	10	0	1	1	0	1	130.00	130.00	0.0	0.00	1	130.00	0.0	0.00	0	0.00	1	130.00
39	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	4	2	2	2	0	2	25.00	50.00	2.0	50.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	2	50.00
40	ท่อ PVC 4 หุน	1	0	12	12	0	12	40.00	480.00	6.0	240.00	0	0.00	6.0	240.00	0	0.00	12	480.00
41	กรรไกรตัดท่อ	0	0	1	1	0	1	395.00	395.00	0.0	0.00	1	395.00	0.0	0.00	0	0.00	1	395.00
42	ดัลบีเมตร 5 เมตร	0	0	1	1	0	1	130.00	130.00	0.0	0.00	0	0.00	1.0	130.00	0	0.00	1	130.00
43	ก้ามปูล้อยึดท่อ 4 หุน	0	0	30	30	0	30	7.00	210.00	10.0	70.00	20	140.00	0.0	0.00	0	0.00	30	210.00
44	สกรุดำ	0	1	2	2	0	2	25.00	50.00	2.0	50.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	2	50.00
45	กระเบื้องลอนคู่สีขาว	0	1	14	0	0	0	95.00	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
46	สกรู	0	1	20	20	0	20	10.00	200.00	10.0	100.00	0	0.00	10.0	100.00	0	0.00	20	200.00
47	หัวบ็อกยิงสกรู	0	1	1	1	0	1	80.00	80.00	1.0	80.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	80.00
48	สกรู	0	1	2	2	0	2	30.00	60.00	1.0	30.00	0	0.00	1.0	30.00	0	0.00	2	60.00
49	คีมล๊อค	0	0	1	1	0	1	550.00	550.00	1.0	550.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	550.00
50	อุปกรณ์ PVC 4 หุน	0	0	5	5	0	5	10.00	50.00	5.0	50.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	50.00
51	ข้องอทองเหลือง	1	0	1	1	0	1	30.00	30.00	1.0	30.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	30.00
52	สายลม+อุปกรณ์+ปืนลม	30	2	1	1	0	1	650.00	650.00	0.0	0.00	1	650.00	0.0	0.00	0	0.00	1	650.00
53	วาล์วปั้มลม	1	1	1	1	0	1	115.00	115.00	1.0	115.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	115.00
54	ปืนยิงซิลิโคน	1	0	1	1	0	1	130.00	130.00	1.0	130.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	130.00
55	ขายึดอ่างล้างหน้า	4	0	1	1	0	1	60.00	60.00	0.0	0.00	1	60.00	0.0	0.00	0	0.00	1	60.00
56	สวิตช์	2	0	6	6	0	5	35.00	175.00	5.0	175.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	175.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
57	ฝา 6 ช่อง	2	0	1	1	0	1	85.00	85.00	1.0	85.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	85.00
58	ฝา 3 ช่อง	1	1	1	1	0	1	45.00	45.00	1.0	45.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	45.00
59	บล็อกลอย 2"×4"	0	4	1	1	0	1	25.00	25.00	1.0	25.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	25.00
60	บล็อกลอย 4"×4"	0	0	1	1	0	1	65.00	65.00	1.0	65.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	65.00
61	ปลั๊กกราวคู่	0	1	1	1	0	1	85.00	85.00	0.0	0.00	1	85.00	0.0	0.00	0	0.00	1	85.00
62	ท่อซาฟ	1	0	2	2	0	2	150.00	300.00	0.0	0.00	2	300.00	0.0	0.00	0	0.00	2	300.00
63	ลวดเชื่อมสแตนเลส	1	2	10	10	0	10	21.00	210.00	0.0	0.00	10	210.00	0.0	0.00	0	0.00	10	210.00
64	ก๊อแก้งซิงค์	0	1	1	1	0	1	395.00	395.00	0.0	0.00	1	395.00	0.0	0.00	0	0.00	1	395.00
65	ก๊อแก้งชั้ว	0	1	5	5	0	5	110.00	550.00	0.0	0.00	5	550.00	0.0	0.00	0	0.00	5	550.00
66	ฝาครอบ ขนาด 10 นิ้ว	4	1	1	1	0	1	580.00	580.00	1.0	580.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	580.00
67	สายเชื่อมสี่เหลี่ยม	1	1	10	10	0	10	100.00	1,000.00	0.0	0.00	5	500.00	5.0	500.00	0	0.00	10	1,000.00
68	สายยัน	10	1	1	1	0	1	180.00	180.00	0.0	0.00	1	180.00	0.0	0.00	0	0.00	1	180.00
69	สะดืออ่าง	8	5	1	1	0	1	65.00	65.00	0.0	0.00	1	65.00	0.0	0.00	0	0.00	1	65.00
70	เหล็กกล่อง 3x1-1.5xหนา 2 มม.	0	0	1	1	0	1	479.55	479.55	0.0	0.00	0	0.00	1.0	479.55	0	0.00	1	479.55
รวมรายการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปี 2565									25,479.55		9,895.00		11,585.00		2,899.55		1,100.00		25,479.55